
 

FETÖ’ye açıkça sahip çıktılar
Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) FETÖ ve darbe girişiminden yargılanan Mehmet Altan ileAnayasa Mahkemesi’nin (AYM) FETÖ ve darbe girişiminden yargılanan Mehmet Altan ile
Şahin Alpay hakkında verdiği “ihlal” kararının gerekçesi Resmi Gazete’de yayımlandı.Şahin Alpay hakkında verdiği “ihlal” kararının gerekçesi Resmi Gazete’de yayımlandı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Osman Özgan  20 Ocak 2018, 04:00  Yeni Şafak

Mehmet Altan - Şahin AlpayMehmet Altan - Şahin Alpay

  

 

6’ ya karşı 11 üyenin oyuyla alınan karara muhalif kalan Yüksek Mahkeme üyelerinin karşı
oy yazıları dikkat çekti. Üyeler Serdar Özgüldür ve Osman Alifeyyaz Paksüt’ün ortak

kaleme aldıkları karşı oy yazılarında, “ifade ve basın özgürlüğünün ihlal edildiği sonucuna da
katılmıyoruz” denildi.

YAZILARIYLA MEŞRULAŞTIRDILAR

Altan ve Alpay’ın da FETÖ faaliyetlerini meşrulaştıran, öven ve örgüt hakkında yürütülen
soruşturmaları sonuçsuz bırakan yazılar yazdıkları vurgulanan karşı oy yazısında, her iki ismin
de bu eylemlerini gazetelerinin yöneticileri hakkında silahlı terör örgütü üyeliğinden
soruşturma açılmasına rağmen darbe girişimine kadar sürdürdüklerine dikkat çekildi.
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KEYFİ VE TEMELSİZ DEĞİL

Yazıda, “Tutuklamaya karar veren sulh ceza hakimliğinin, suçun işlendiğine dair belirtileri
somut olarak ortaya koyamadıklarını ve değerlendirmelerinin temelsiz ve keyfi bir yaklaşım
olduğunu söylemek mümkün görülmemiştir” ifadeleri kullanıldı. Öte yandan İstanbul 26. Ağır
Ceza Mahkemesi, Mehmet Altan'ın tahliye talebini reddetti.
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Algı profesörü hala görevde
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Kumpas belgelerini Saygılı mı uçurdu?
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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